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Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2023

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Papua

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

018.09.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 1,257,200,000 1,257,200,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya Daya Saing komoditas pertanian

Indikator Kinerja Program :

6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 1,257,200,000 1,257,200,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah  Standar Instrumen pertanian yang dihasilkan

6916.ADA
               1.00 produk,

Ekor, Peralatan,
Rekomendasi, Standar

82,000,000 82,000,000Standarisasi Produk [Base Line] 25.01 KAB. JAYAPURA

Indikator KRO

114                    1.00 Standar 82,000,000 82,000,000Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang
dibutuhkan
Indikator RO

14 Jumlah Dokumen Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian
Spesifik Lokasi yang dibutuhkan

6916.AEF              450.00 orang 1,092,000,000 1,092,000,000Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 25.01 KAB. JAYAPURA

Indikator KRO

109                  450.00 orang 1,092,000,000 1,092,000,000Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan

Indikator RO

01 Jumlah Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan

6916.BDB                1.00 Lembaga,
Unit Kerja, Tim 83,200,000 83,200,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 25.01 KAB.

JAYAPURA
Indikator KRO

101                    1.00
Lembaga 83,200,000 83,200,000Lembaga Penerap Standar yang didampingi

Indikator RO

01 Jumlah Lembaga Penerap Standar yang didampingi
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018.09.HA Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan
Berkualitas

600,000,000 600,000,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Ketersediaan Pangan Strategis Tanaman
Pangan Dalam Negeri
Indikator Kinerja Program :

6915 Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar 600,000,000 600,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6915.CAG               10.00 Unit 600,000,000 600,000,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 25.01 KAB. JAYAPURA
Indikator KRO

101                   10.00 Unit 600,000,000 600,000,000Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar

Indikator RO

01 Jumlah Produk instrumen Tanaman Pangan Terstandar
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018.09.WA Program Dukungan Manajemen 9,020,157,000 9,020,157,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Birokrasi Lingkup Kementerian Pertanian yang
Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima
Indikator Kinerja Program :

01.11 Nilai PMPRB Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

02 Terkelolanya Anggaran Lingkup Kementerian Pertanian yang
Akuntabel dan Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

02.11 Nilai Kinerja Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan
Pertanian

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis
dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian 1,607,849,000 1,607,849,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

02 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

03 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

04 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

05 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

06 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

07 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

08 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

09 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

10 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

11 Level Maturitas Penyelenggaraan SPIP Badan Penelitian dan

12 Persentase rekomendasi BPK atas laporan Keuangan

13 Persentase rekomendasi hasil audit yang ditindaklanjuti

01 Nilai Kinerja Anggaran Sekretariat Badan Penelitian dan

02 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar penelitian dan

03 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar penlitian dan

04 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar penelitian dan

05 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengkajian dan

06 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengembangan

07 Nilai Kinerja Anggaran Pusat Penelitian dan Pengembangan

08 Nilai Kinerja Anggaran Pusat Penelitian dan Pengembangan

09 Nilai Kinerja Anggaran Pusat Penelitian dan Pengembangan

10 Nilai Kinerja Anggaran Pusat Penelitian dan Pengembangan

1809.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,607,849,000 1,607,849,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 25.01 KAB.
JAYAPURA

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 1,607,849,000 1,607,849,000Layanan Perkantoran

Indikator RO
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01 Jumlah Layanan Perkantoran

6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen
Pertanian 7,412,308,000 7,412,308,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6918.EBA
               3.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,141,140,000 4,141,140,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 25.01 KAB.
JAYAPURA

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 38,000,000 38,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

962                    1.00
Layanan 253,715,000 253,715,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 3,849,425,000 3,849,425,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6918.EBB                1.00 Unit, m2,
Paket 2,558,311,000 2,558,311,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 25.01 KAB.

JAYAPURA
Indikator KRO

971                    1.00 Unit 2,558,311,000 2,558,311,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Prasarana  Internal

6918.EBC               49.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 18,000,000 18,000,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 25.01 KAB.

JAYAPURA
Indikator KRO

954                   49.00 Orang 18,000,000 18,000,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM

6918.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

694,857,000 694,857,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 25.01 KAB.
JAYAPURA

Indikator KRO

952                    1.00
Layanan 586,000,000 586,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perencanaan dan penganggaran

953                    1.00
Layanan 26,857,000 26,857,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan pemantauan dan evaluasi

955                    1.00
Layanan 82,000,000 82,000,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Keuangan

Jayapura, 24 November 2023
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